Ceny zemédélskych vyrobku podle okresti za 11/2016
The agricultural prices by districts for 11/2016

Vyrobek
Product

Oblast
Region

Mérici
jednotka
Measure

unit

Prumérna cena
Average price

Minimalni cena
Minimum price

Maximalni cena
Maximum price

PSenice potravinarska
Milling soft wheat

PSenice krmna
Feed soft wheat

Je€men sladovnicky
Malting barley

Brambory pozdni konzumni
Main crop potatoes

Byci jate¢ni v zivém

Bullocks for slaughter

Jalovice jate¢né v zivém
Heifers for slaughtered

Kravy jate€né v zivém
Cows for slaughter

Mlada Boleslav
Jindfichdv Hradec
Louny

Hradec Kralové
Chrudim

Blansko

Vyskov

Znojmo

Olomouc
Uherské Hradisté

Tabor

Louny

Hradec Kralové
Trutnov
Chrudim
Pardubice
Havli¢kiv Brod
Pelhfimov
Trebi¢
Hodonin
Prerov
Sumperk
Uherské Hradisté

Louny
Vyskov
Olomouc
Prerov
Kroméfiz

Pelhfimov
Zdar nad Sazavou

Ceské Budéjovice
Jindfichlv Hradec
Pisek

Tabor

Rychnov nad Knéznou
Trutnov

Chrudim

Jihlava

Pelhfimov
Blansko

Olomouc

Vsetin

Pfibram
Jindfichdv Hradec
Litoméfice

Trebi¢

Blansko

Olomouc
Kroméfiz

Kladno

Pfibram

Ceské Budgjovice
JindfichQv Hradec
Pisek

Prachatice
Domazlice
Klatovy
Litomé&rice

Semily

t

3576
3383
3817
3580
3615
3530
3700
3683
3513
3451

3367
3791
3481
3215
3245
3370
3383
3321
3313
3400
3 206
3026
3167

4697
4 507
4 568
4263
4 565

4 405
3011

45 887
48 375
46 708
44 107
48 418
49 030
45 553
47 506
44 141
48 423
47 858
49 549

37 250
37 250
32 067
41075
35508
33 136
36 612

27 663
27 660
25830
31333
31686
28 513
30583
31089
30 138
28 453

3475
3250
3600
3460
3585
3400
3450
3400
3264
3352

3300
3207
3400
3 000
3200
2858
3300
3208
2900
3200
3100
2957
3 000

3850
4222
4200
4157
4300

3 000
2680

44 505
45 000
44 555
42 000
48 000
47 200
41 209
45 220
40 400
46 000
45727
46 648

35750
32 000
30 000
37 930
32000
32 169
31810

27 000
23 000
22 181
30 000
27 000
25218
28 534
30 845
23 000
26 360

3700
3450
4251
3750
3660
3 900
4000
4100
3950
3500

3400
4200
3600
3444
3334
3652
3500
3430
3900
3599
3333
3121
3300

5314
5000
5434
4393
4900

6520
3652

48 537
51000
49 093
47 000
48 853
51890
49 000
49 000
46 331
50 355
48 948
52 000

38 000
45 000
34 201
45 000
40 132
34 000
45 000

28 990
34 370
28 866
33 000
35659
31619
33 000
31477
39415
32000




Ceny zemédélskych vyrobku podle okresti za 11/2016
The agricultural prices by districts for 11/2016

Mérici
Vyrobek Oblast jednotka Primérna cena  Minimalni cena  Maximalni cena
Product Region Measure Average price Minimum price Maximum price
unit

Hradec Kralové 23900 20 600 32 000
Nachod 28 146 26 884 29 381
Rychnov nad Knéznou 29 767 27 000 34 550
Trutnov 28 924 23 500 31500
Chrudim 30 071 28 866 30 900
Usti nad Orlici 28 674 25000 35250
Havli¢kdv Brod 31122 21457 37 909
Jihlava 30 967 27 000 33401
Pelhfimov 28 122 26 070 31800
Trebi¢ 32178 30980 33000
Zdar nad Sazavou 30 347 29 300 32 000
Blansko 29 021 27 000 32932
Brno-venkov 27 211 26 000 28 804
Breclav 27 798 23577 32 300
Hodonin 28433 26 300 31000
Olomouc 27 044 25000 29 000
Kroméfiz 31916 28 941 35900

Prasata jateéna v Zivém t

Pigs for slaughter Ceské Budgjovice 32 093 31400 32679
Jindfichtv Hradec 32799 32 000 33 600
Plzen-jih 31214 29 520 32708
Trebi¢ 32 286 32 000 32 800
Olomouc 32 056 29 183 34 827

MIiéko kravské Q.tf.j. be.l

Cows milk Benesov v 6 786 6 580 7 000
Kladno 6 527 6 300 6 700
Kutna Hora 6 664 6 100 6 982
Nymburk 6 565 5900 7 050
Pribram 7243 6 850 7 550
Ceské Budéjovice 6 981 6748 7219
Jindfichlv Hradec 6 855 6 500 7110
Pisek 7118 6 820 7574
Prachatice 7 009 6 844 7283
Strakonice 7212 7070 7 500
Domazlice 7439 7 340 7 556
Klatovy 7115 6 943 7 280
Plzen-jih 6 633 6 500 6 800
Litoméfice 6 258 6 000 6 550
Semily 6 730 6516 6 847
Hradec Kralové 6 806 6 300 7 000
Ji¢in 6 666 6 500 6777
Nachod 6 543 6 364 6 929
Rychnov nad Knéznou 6616 6 340 7 000
Trutnov 6704 6 560 6 800
Chrudim 6 558 6 000 6 986
Usti nad Orlici 6 890 6 700 7088
Havli¢kiv Brod 6 758 6 500 7120
Jihlava 6 677 6 464 7 029
Pelhfimov 6 508 6 150 6 795
Trebi¢ 6 651 5924 7 020
Zdar nad Sazavou 7 360 6 000 11 603
Blansko 6 991 6 490 7720
Brno-venkov 6738 6 560 7 000
Breclav 6 869 6 548 7072
Znojmo 6914 6 820 7 000
Olomouc 6 807 6 400 7 100
Prostéjov 6 944 6373 7947
Prerov 6 287 6 200 6420
Sumperk 6942 6542 7285
Kroméfiz 6 677 6 200 7 000
Vsetin 6 688 6 300 7 000
Frydek-Mistek 6 342 6 000 6 550

Kurata jateéna |.tf ).

Chickens (live - 1st choice) Benesov t 22 163 20 690 23 000




